w sprawie zmian w uchwale budzetowej Gminy Dukla na 2020 rok

UCHWALA NR XXI1/138/20
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 3 stycznia 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzgdzie gminnym (Dz. U. z2019r,,
poz. 506 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach

publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami), Rada Miejska w Dukli uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Zwicksza dochody uchwaly budzetowej Gminy Dukla na rok 2020, o kwote 227.910,45 zt, w tym dochody
biezace o kwotg 227.910,45 zt, zgodnie z tabelg nr 1.

Tabela nr 1. Plan dochodow.

Dziat | Rozdziat § Nazwa Zmniejszenie Zwigkszenie
1 2 3 4 5 6
biezace
852 Pomoc spoleczna 0,00 227 910,45
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z
udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 0,00 22791045
i3
85295 Pozostata dzialalnos$é 0,00 227 910,45
w tym z tytutu dotacji i $Srodkéw na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z
udziatem $rodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 0,00 22791045
i3
0839 | Wplywy z ustug 0,00 5 850,00
Wplaty ucz.estmkow korzystajgcych 7 Gminnego 0,00 5 850,00
Klubu Seniora
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich oraz srodkéw, o
ktorych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatnosci w ramach budzetu $rodkéw europejskich, 0,00 207 225,90
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego
Projekt w ramach RPO WP na lata 2014-2020
"Gminny Klub Seniora w Dukli IT" 0,00 207 225,90
Dotacje celowe w ramach programow finansowanych z
udziatem $rodkoéw europejskich oraz srodkéw, o
ktoérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
2059 platnosci w ramach budzetu srodkoéw europejskich, 0,00 14 834,55
realizowanych przez jednostki samorzadu
terytorialnego
Projekt w ramach RPO WP na lata 2014-2020
"Gminny Klub Seniora w Dukli IT" 0,00 14 834,55
biezace razem: 0,00 227 910,45
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w tym z tytutu dotacji 1 Srodkdéw na finansowanie
wydatkow na realizacj¢ zadan finansowanych z

udzialem $rodkow, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1
pkt2i3

udziatem srodkow, o ktorych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 0,00 22791045
i3

Ogoétem: 0,00 227 910,45
w tym z tytulu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje¢ zadan finansowanych z 0,00 22791045

§ 2. 1. Zwigksza wydatki uchwaly budzetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwote 243.690,45 zl, w tym

wydatki biezgce o kwote 243.690,45 zt, zgodnie z tabelg nr 2.

2. Zmniejsza wydatki uchwaty budzetowej Gminy Dukla na rok 2020 o kwote 15.780,00 zi, w tym wydatki

biezace o kwote 15.780,00 zt, zgodnie z tabelg nr 2.
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Tabela nr 2. Plan wydatkow.

Z tego:
Z tego:
Z tego: wydatki na
programy
Dziat | Rozdzial § Nazwa Plan Wydatki wydatki L W.ydatkl ﬁnansgwane z
biczace jednostek wynagrodzenia i zwigzane z udziatem
budsetowveh sktadki od nich realizacjg ich srodkow, o
Y naliczane statutowych ktorych mowa
zadan; w art. 5 ust. 1
pkt2i3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
zmniejszenie -15 780,00 -15 780,00 -15 780,00 -13 000,00 -2 780,00 0,00
852 Pomoc spoleczna - -
zwigkszenie 243 690,45 243 690,45 0,00 0,00 0,00 243 690,45
. zmniejszenie -15 780,00 -15 780,00 -15 780,00 -13 000,00 -2 780,00 0,00
85295 Pozostata dziatalno$é - -
zwigkszenie 243 690,45 243 690,45 0,00 0,00 0,00 243 690,45
4010 | Wynagrodzenia L enic -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00
osobowe pracownikow
4017 | Wynagrodzenia Ly onie 63 158,58 63 158,58 0,00 0,00 0,00 63 158,58
osobowe pracownikow
4019 | Wynagrodzenia o onie 452142 452142 0,00 0,00 0,00 452142
osobowe pracownikow
Sktadki na
4110 | ubezpieczenia zmniejszenie -3.000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3.000,00 0,00 0,00
spoteczne
Sktadki na
4117 | ubezpieczenia zwigkszenie 7 182,96 7 182,96 0,00 0,00 0,00 7 182,96
spoteczne
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4119

Sktadki na
ubezpieczenia
spoteczne

zwigkszenie

1614,14

1614,14

0,00

0,00

0,00

1614,14

4127

Sktadki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarnosciowy
Fundusz Wsparcia
Osob
Niepelnosprawnych

zwigkszenie

1 456,82

1 456,82

0,00

0,00

0,00

1 456,82

4129

Sktadki na Fundusz
Pracy oraz
Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia
Oséb
Niepelnosprawnych

zwigkszenie

384,17

384,17

0,00

0,00

0,00

384,17

4177

Wynagrodzenia
bezosobowe

zwigkszenie

2 239,67

2 239,67

0,00

0,00

0,00

2 239,67

4179

Wynagrodzenia
bezosobowe

zwigkszenie

6 460,33

6 460,33

0,00

0,00

0,00

6 460,33

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

zmniejszenie

-1 500,00

-1 500,00

-1 500,00

0,00

-1 500,00

0,00

4217

Zakup materialow i
wyposazenia

zwigkszenie

14 912,47

14 912,47

0,00

0,00

0,00

14 912,47

4219

Zakup materiatow i
wyposazenia

zwigkszenie

2 867,53

2 867,53

0,00

0,00

0,00

2 867,53

4269

Zakup energii

zwigkszenie

4 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

4 000,00

4300

Zakup ushug
pozostatych

zmniejszenie

-1280,00

-1 280,00

-1 280,00

0,00

-1 280,00

0,00

4307

Zakup ushig
pozostatych

zwigkszenie

116 105,38

116 105,38

0,00

0,00

0,00

116 105,38

4309

Zakup ushug
pozostatych

zwigkszenie

15 741,62

15 741,62

0,00

0,00

0,00

15 741,62
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Oplaty z tytutu zakupu
4369 | ustug zwiekszenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 720,00
telekomunikacyjnych
Odpisy na zaktadowy
4447 | fundusz $wiadczen zwigkszenie 2 170,02 2 170,02 0,00 0,00 0,00 2 170,02
socjalnych
Odpisy na zaktadowy
4449 | fundusz §wiadczen zwiekszenie 155,34 155,34 0,00 0,00 0,00 155,34
socjalnych
. zmniejszenie -15 780,00 -15 780,00 -15 780,00 -13 000,00 -2 780,00 0,00
Wydatki razem: - -
zwiekszenie 243 690,45 243 690,45 0,00 0,00 0,00 243 690,45
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§ 3. Wykonanie uchwaly powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Podkarpackiego.

Przewodniczacy Rady

Mariusz Folcik
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